

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **13/2023 PMT**  
TIPO: **MP**  
PREGOEIRO: **Jean Messias Rodrigues Vargas**

**OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DEDICADOS**

		TOTAL DO PROCESSO:		<b>708.000,00</b>	
FORNECEDOR	<b>Unifique Telecomunicações</b>	CNPJ/CPF: <b>02255187000108</b>		TOTAL:	<b>708.000,00</b>
<b>1</b>					
Itens do lote:	<b>8</b>	Valor Inicial:	<b>1.007.656,20</b>	Valor final:	<b>708.000,00</b>
				Valor total:	<b>708.000,00</b>
Item:	<b>1</b>	Unidade:	<b>UN</b>	Marca:	Modelo:
<b>VCPU DE NO MÍNIMO 2.0 GHZ</b>					
Quantidade:	<b>960</b>	Valor unitário:	67,8942	Valor total item:	65.178,46
Item:	<b>2</b>	Unidade:	<b>UN</b>	Marca:	Modelo:
<b>GB MEMÓRIA RAM</b>					
Quantidade:	<b>2.400</b>	Valor unitário:	21,9217	Valor total item:	52.612,23
Item:	<b>3</b>	Unidade:	<b>GB</b>	Marca:	Modelo:
<b>GB VOLUMETRIA DE ARMAZENAMENTO SSD TIER 1</b>					
Quantidade:	<b>72.180</b>	Valor unitário:	0,7518	Valor total item:	54.265,22
Item:	<b>4</b>	Unidade:	<b>GB</b>	Marca:	Modelo:
<b>GB VOLUMETRIA DE ARMAZENAMENTO SA T3 (PARA ARMAZENAMENTO E BACKUP)</b>					
Quantidade:	<b>600.000</b>	Valor unitário:	0,2740	Valor total item:	164.413,22
Item:	<b>5</b>	Unidade:	<b>UN</b>	Marca:	Modelo:
<b>ENDEREÇO IPV4 VÁLIDO (REAL)</b>					
Quantidade:	<b>120</b>	Valor unitário:	54,6779	Valor total item:	6.561,35
Item:	<b>6</b>	Unidade:	<b>UN</b>	Marca:	Modelo:
<b>LICENÇA CALL / RDP / WTS</b>					
Quantidade:	<b>360</b>	Valor unitário:	59,9967	Valor total item:	21.598,84
Item:	<b>7</b>	Unidade:	<b>UN</b>	Marca:	Modelo:
<b>LINK DE INTERNET DE 100 MBPS SIMÉTRICO COM IPV4</b>					
Quantidade:	<b>120</b>	Valor unitário:	1.248,9081	Valor total item:	149.868,97

Item: **8**

Unidade: **Gbt**

Marca:

Modelo:

**INTERCONEXÃO MPLS EM FIBRA COM DUPLA ABORDAGEM ENTRE SITE A (DCAAS) E SITE B**

Quantidade: **36**

Valor unitário: 5.375,0475

Valor total item: 193.501,71

---